
а /

Администрация городского поселения 
"Город Сухиничи" 
Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ?3 |% 2023 года №

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Формирование современной 
городской среды муниципального 
образования городское поселение «Город
Сухиничи» на 2018 -  2024 годы»,
утвержденную постановлением 
администрации ГП «Город Сухиничи» от
15.09.2017 года №252

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского 
поселения «Город Сухиничи», администрация городского поселения «Город Сухиничи» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской 
среды муниципального образования городское поселение «Город Сухиничи» на 2018- 
2024 годы», утвержденную постановлением администрации ГП «Город Сухиничи» от 
15.09.2017 года №252 (далее Программа) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 паспорта Программы изложить в новой редакции:

"2 Ответственный - Администрация ( исполнительно-распорядительный орган)исполнитель муниципального образования городское поселение «Городпрограммы Сухиничи»;
- МАУ "Благоустройство Сухиничи";






































